Российская Федерация

Республика Карелия

Управление труда и занятости Республики Карелия

ПРИКАЗ

29.12.2023 N2 295/УТЗ-П
--~~~~--- ---~~~~--

О внесении изменения в при1~аз Управления труда и занятости

Республики Карелия от 20 января 2023 года ,N'Q 18/УТЗ-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ Управления труда и занятости Республики Карелия от 2
января 2023 года NQ 18/УТЗ-П <<Об утверждении нормативных затрат и объем~
финансового обеспечения на выполнение государственного задания н~
оказание государственных услуг (выполнение работ) государственном~
автономному образовательному учреждению дополнительногр
профессионального образования Республики Карелия «Центр обучения r
мониторинга трудовых ресурсов» (далее - приказ) изменение, изложи~

приложение NQ 1 в прилагаемой редакции .

Начальник Управления

){ОКУМЕIП I !O){IIИCЛII

')JI EKTPOIII IОЙ !IO)t!IИCЫO

Сертификат ООЛ8СВС49342843СJ :6!ША2А0743902243В

Вна)!СЛСI\ ФpOJIOIIU .ЕJН.'\13 EnГCI\I.Cilll3

){сйствитслсн с 08. 11.2022 no 0 \.02.2024

Е.Е. Фролова

n, .... .,.."'
·~\,.__.,.'r.'".__...~~

~t•o4>12'1Z!ruo ht !УnП

1'1'111 .... ~lt -.W.II . .'YT~I

HopмaтttBIIЬiiC затраты 11 оGъ~,., фm•a••coooi"O oб~rnt.чt(IHA 8ЫПOЛttCIIH11 r·ocyдпpcтotнllor<o 1a.n.arшa ••а oкaJйlll_te roryдaJ)CTBeнHЫI ycлyr (eыnomtcшte 11nбот)
rоrудnрnвенным автонО.'IfiiЫМ обрiUоозтwа.ным У'•1>ежде:1111 е~t дonontJHTe.nыtoro ЩJОфессношmыrого обр:ное:шма Рt('nуб.пи~и К:tре.1иА «Цtt•TP оGу••с~tни"

моtшторИitГI\ трудовых ресурrою> 1ta 20Z3 rод

l l l ltllllf' ... l••rrN)::tlpNIOt•••• )~Tit (poc;. ,·м)

1 1 IJ •мw= u 1W. J.C :т.tii!O 'tnoиlrlolo ~ .,.....,..,_ .. rм ~ , ... .,- ru)

111 llo мн•а•wе.111 •""-'•• "'-"•• .. •"'-"~-• ,.,.,..,, ••• ..- n '-""-'
lll.lu tv iOI.-

1.11.2 \:1 ~II.I JUI ,. .. М!I\oC•ro.--"-• ва,.~-- ...... _ ... rwc: IW8118ro"UNo•••

111.) '"''1"11111N~~~...-~...-O,U.If'IIQI)IOro •~o~\'ll.lt':fU, IIC06:tO.""MOI'O/I.'IR R"_81).-Inl fiК'},..,..'f8AI_JoМA_;I

I.I.JI ""' " '.,. ......... ~..,..~--.
1.11.' )IIH~::oo• Oiu.al,'IJ'j'oii'~ПI'tlt:ЛCIIIIM!OI _n,II.I II.V'IWIIOOfLU'Ieffl11\1 p&CiollltiМ. IIor...,..-.,.. .. -lote~~---,.._:Пti 80U!UI .. I'IIC1-"fC1-IIOfi}U'JY!ll

111.7 ... 1'1<1111 ,..oбЩII~.dl .. ia:l~IIW~~Iy:t;;tloi ~IO'I!X\I~'IIar.x • .-tll .. l:. 1'11 4 ~nl

IJ 1• aтw aa •w.•• . ...... •~._., .... tn...._.,.. . .. ......,Rti4i.,• >l(f'K~~~~~~nп ·~~~•p•••••rr••"'ПII~rr. o oмzg•~-·rpnoc;·a~••
1 .. '\а ll~l ~l r<l.'~!f!IIC!IIt iiM ~Пitl .. ltt--.t -'ol---··r-~~,.--.M8-- 'PI.T~IIIII

1 s '"'""---·· 11 - ........ :.fl _,.....,.. . ........ . , . , 11 .....

17 01-••·•~.....,._...,,. • ..,., .. 'D"•.oar·..-,,. м • ...-,,._, , .....

2 Ortltllc ll ом • f•о :111 11U"\

11 lla , ,_ • ...,., • ., l"no' WI .",a,.• r.::~••.....,. ·r.t\"rwl"'-""-' t.vl

111 ~~ OIOт-tЦI'-Н' U 1 ltflltf .J~TIМ'IIIII C"nl 111111'-1t- ( l to:81>10MM I~KII IO IIIoi Af -,.. rto~l .. l

1111 111 H1.1111111:~ry i'J~~ ... ~JIC."'t''l~•nawn;urw-..uala » -.- ,.._, ..... ~••'ID•on~ouu~<IIC-" r~v."'- ,_..,...,.. .. no t або!н•

LI IJ: U!J8IIoi-~JIU ...... -W.,VII""<<811.,...Go\ll.•-•;o.•II)O"~,.G/"'J• "Yil-.;lfla, ll(lt'f!Oб.'ЦII:~o~WJ: (It:IМ.-.'J)'C"WXIII~OitOii'W181U'..,.»JJoo~~".,..,~aa)

l.l.1.6 ~::~ .. .,.-...,."'» r---·-м •••-тw...,.m'Witi 1Jt)'.U p.tбotккt;Oto,~oт~urиe:r~pll~ ~•moт iiCIIOЧ'"'IIo-"'M"•..nru-:tua.....,м-•roc~~~"JП

1.11.7 U IWN ~lillknn..-~ll .... loi!U OQloUIIIOI"«AI 1Kitlt~l/l ";:.ttii111 (~001W

22 lla~<&11-n---"'otio.~a~'8C' ,rl flt1.-eм ~al"ff 1'11 a5on.o

J) '\а ILIIIO L~l\ .. .._... ..... ~-"-"'I'& II O._. .... , ........ ..... '!. ,.....II 8\lllt1'tii 11M\'Щtt1'llo(lrt(I'Jif\C'fl\f>Ш.I"' Y"'!W*. .... OIMI

2 .. 'ltl' l t W • • CCIJf~~Mt 11" II~('C'ПI .. llf III"P...U.')~'rM~A ".,. 8\>IIID..'IOI .. • IIII rм 1 liOC'OIOIIO(a ~ЦIOIIII
'"' ... ~ t .-,.,"( ... ,. .. ..,....,. ..

1'7 f'>r. ,_.,. . ..... "',..'"""'н"""''"•• ,..nt8o.'llll'll llllf"W'i:11~_80!1111.,..t~•••

.) C.,.Cpr.dll11t(,..~&'l)'8f8tl; lll) •)II)'Uif'МIJI, ••IO,V.ЩC'I'Citll IJ I-М'.)'II.IIJIC""'•IIOЙ (M)"ItltUII II"-'I!oOIOI) tlilбrllk'IIIIIIК'fK (plfooТI II& UliMy~o Me WCI_.,II. II )

) 1 fio OII,._:МI n.\ 8 0--1 .. 8 -CCOIOIIIIIIIW ... 'I'W '6,,..1

] 11 lla Oiii"IUIIIiloW III ПW, IIIIOM ",IП IO~OIMI< .. II~IIIII ..... OI~IIIIIOI .... t OIII.IIW JII >•
~111 М IW"" OК."" --~-•аа:м•а-.. '111W ---'501'е JIIIL'Oa,.IC r.tlllilll(al)ll ll llloi.JCCЩ(I>&I\II~Nt .... ~.v. ...,01t+nii "'-'""''" ;о.боо\1

) 1 11 )Orp.lfl,l 81 l,..tciiiiC .... ltfll-l-.... 11 .. ~ \l.n~a ll oЦ&o ЦCШ!Or0 .11!11ЖOIUOIO Rllylllttfloll, IY0~111!;)1.".(8r. ... ~J)'Onol11) 11 ..,...:, .... ~ ... .-..y.'"fl'.-...ol ~'l)'n

JJ J_j IМUO~Jf&~W, II~'JКIIIIOI:III\aii.WO I: o.:I'I-IIIIIC"'I'O.::Vд• П-.-OIMoli '1'/'1"11 ( IW)

J 11 llo tHJIIII ~IIoi~ 11'1 1'C"W 111 1168CIIII ... In•••"_,.-.;_ ••.._,,..,. ~. 101(

}11.1~""-"" .. -""~~-.-.
) l },l М 1 1\111.((1;!, :«<\"lllt~lf;IOII ..... JWW-A"м '._-.. .... .в6_'1o<Qh•·· -11&-,.wnf·_!~ ...... ~-~~~~~~

J 1 l1 'U IlM.. IIC !Ка IWXr-.'1\-T

.! 11 6 ::.rw
1
... M'U')'1$1p.I(! IU~IIJII"_II IU 'W"-'\1.1Wu"OI&:~~onl>py~po(\qтotк-. """""""' ... '"l'flllll1ol-l lllnac ... ~W--I'II&tll«.a .. IIIIIII\I0."');$1p(ТWII ... Y~1'·

Jll.1 -. 8'tll ... ~llki'КIIIIIICI\1Cд.Мitl flh'>IMWII1'11<!YII• Тlilcк"'""",Vf•{
)1 IID~tl\lft~•"w"* ' ro( о ~• -, • ., ,. 411, ...

Э J "'от 1ow•• • ... • ... , '"".-- ...........,, •......-...6.Ji o-..;r•м• n. 11on " " "'""~1r1 1111 '1111'(1118 1 1't'".;~ l

)6 ..:• ••'""..-'""•""м••оооо оо

P~...-rl"-nl

•~мr'
rк)')•prr,...иl

yc:l)rll(lo.tnи.)

I НООIЮ~9 О.Л:)) ,.._,

'JII IZP.IO IOOt l ......

ШIOI9J'IO 1 0~~1

O~IJitOI

J'IC'f.P"'"--1·1--......... ~,.,...._
'""'~IPIOO I,~IoOIН"I III"to-<<NIML~-•• .fpo,. .......
~._.,. .... ,._ ... ,l.tii"'Mrw-oo ... -..,......~

rrr,..••••Ptf'}'l"'•.,.

.J-l 9.Jt,1S

~'7 'дll,ll

7 312.1~

1721.62
". ...

00

00
I ,01J

11 ,_.,110000

х

1111
1;!6 19

11 19'
0,00

1 07~90 ,,,,
~ 97.&7

000
71J ....

bll .99

r.s о .,
~00 .... ...
o ~IH

11-1 . 00

181:11118
4ll 17

42116Q

'·"'
991, &
-lMIII
2762.S
369 44

о.

'" ...
1 Ji1,52

1 ОООМ

~· ... ... ...
.".

1 '7to10t00

4 Pu ohпo.,,..м» &ILI!o-aт ...-n
-il 1'- •••1111-.. 1" 'n-IOI O OII<010M01e# MOIOII.Ц ·~ '!'01 t r..rw -liJitl

4 11 1'- Oll"'lll8-.. tH~~-_Jelt<"IWni-C88\III"_C' .. O)I IIIIII.r .. #,IIIIIIIIIIW r )lo --· TOI oleтwi.,OI~OI-"1

~1 .1.1 \ 0 1 Тloi OI.OINI~ IIO.:IIO'III~"tl:111!tJ\IOI Jaa.lol tL'UltltiOOIL"\110 11.11 I IIM ...... IOC .. llll• (on.IIII...._,C!U"I.IOI_.ot ..... -IU Поаl ... \.,. ;т-8( not
~ J Ц: u-,.nt ........ ft118C N11cpaa..--WX \IIJXOt OIIICfiG!J~-·.......--·-Y"'I'(r"o, 101•t"}'Ciб..'l.llc:lolloDI (IICIN.1~1)'f-Mioi:<.\ OiqiOIICI:o-'lll OUUIIII I'OC\',11pc11t1ШCII )'t.'Yf-~·

~ 1 -U. - -.. ,..., _ w,..,.,,.., ..... ,..,_ .,..., ..... ,.~.,.,~V.1o '1Kttмni ·:., 1111 Тlol

. .......... ___ .. ~··-•:t-1111 ..... , n'll ...

1111 ... , .,_ ...,., --"'""'" ' "\:..""''"'

0111 UlpaN IOIC8.'\I'~_III_.&..nrм.~8..,.'8Cn.a. IIICIIO:w,UМ$1DNDI -.:_lii!C ... i oOO: »
4 11' ... ••w •Н 'IIIOt oбl.n1080r:'tlбct J&CIIIt(I(O"ID'IUolot"l 11• ;v;=o.;t .. ,llc.ci.W.111-8 .:\,.U--If i'OC,

4124 WlfiUn.lb ·• CU)I

• 11J ~~" 11.1 1!2!!_~__!!1С8
4, 1 2 6 11!11'nl ll . .... t'JJp)-;1a.t 11.1~1CIIIIOIMIIOII ·~IUIInl IIO O>;:"'oc 1J')','\O I...Go.IIIO<"'*. Io:Q"Т .. I.IOI III llpWIIIIMOIOf IICRIЩI(.1~В:~IIOfO )""'~110 1 OIU.VIIIII ~"'1-... Y.:,.1)T IO

4127\10 •n~нo~lll oo&JW.~IItiiA~t'aCN:C-_10)-.,_W II.ICIILIIUIIIOCf(i(:","\oi~OI IIC'II ·~-·j,.S.IM

11 f._.,11,.__.tl6 .... • r .". _ _. • о6.т1.1

~] 1нpo1.'-1 11 1 }"R.11NM U8ЦКIIOII'WC"ftltliwl('f"&IIL .. r-..6.1o- IIII _O.::.,.. 11 10--«w•• ~f81 ;:t~~-~-~~~111

\о~ YI-IIIOf l I II .. IIM _.,.. III II~ OIL .. 1Y" .. '8 AIIII ..... IIЦIOrooll8rM ',10

4~ !lКТ!W..._IIII II f lt>.,I MMI""'FFIJМ'._.II .... I ( • ."...~kf)11 LU']'_

4' Q~ MUII .... f ~ ... o~IIMUOIIIII

~ 7 (lf;...,., Mlllll.._... ....... _ ••• ---~~·· ..... ,. ·-·-- " :t'""'"
) l'a1 .t••wa• r111». 11tт '"""" '"';11-•H•~o;-u u ,'1..111,..".11101ooo.-•м t•••a.,..мilf "'"'"~~ ...... ...-. •••

lM~-)"' , .. . ,_.,.., ... , _,.,,. • ...,, ~• rko.., •"""'•

)1. 1 111 "" '"""...,\01· н~оо ..... ...: ~,_,. • ...,,,.llt• •••llc---..o• •••• ._•••••wr-w~o ..... ·с. Т11 '""" · •• ••а.:
Sll l 1о8 1lolll.looi.U o;uc..., .. ac.o<•..,., ,.. _ .,.._ .,...,,...,. 1111 -r-ewмo'•"'aммw"C II(a,.цrwf-...:!~..,.OWJIIIOII\~"1\1-10! М/

'lll "''f"NP"J'a""rc'r••--~~.._....IO"""""~··-~-~~N. M~~OC.W:C{IIC-1)"C""'IOI)I~CI«'\IIf.O""IIOI• f(l(-)',1~f""1MMIIooii)~"'J' "\pJio•WI

S I)J •-v .., _ --f-loWcC81U1.18~toC'I' ........ ~ТIII(:Joorw}

S 11 ll1 Hiiiiii1Пolt i8T I TWH i i&IOifll) tllfTIJI'IIIIt.!III\'>IC;twti i i,NMIOI08 "<О '1"11

Sll.l u n~u~ .. _..._-wc,-c. '"'
S l. l.1 u ••·wu t6иn011-.-•• ..... ...&._,."_ • .._~ .... ...,._._.""'
~ 1 .2J Nl fWU~ -II.МC.f..,C"' .. <IOO'..U0ncoMH'"'0 ;'1 11IIW~oюo'tl~ 'l-lll,мaei«~.....-o ~M .... IIO.'II.CinUi mt;Pi:'I.CIIМWOI 'W"WIIJIJ

'-1.1.~ )О "" ...

Sl~iмrwмoll~1oow•:\O.".,

)11.6 Ulf.OТW P--.aiJ'Ii')'-""C--8- ... IWJUio'IY И -._'U"t'P)",\I plt\IH•II""-IOfllf'!C tiiJifiiiMIOIIIOfltt~111~H>I\IIIO )'V,1M~ 80II,H,O OШMП..:Y;\6 .... 1KIII!OI )~'t)"fll

'11.7 ~IJ"!Iol lll_~_o::;~~MKM ... M>I\,o,M IO~OQ"'II~C f!!}-.'t'f'C_!KIIIII)I ~~·ПI~~fl.t

5 l 11-foi .Ol'L.._ .. ~f..... CJo -ul :nt N n.o

).] Зот •n.o • • ~·a;llf}'IOLWH> II I<"IЧ«'I"Oo~w...,o .,...,.noCi.1•..,...,•• •" o.-.т~_po-oo • "'"•~rc• • .,,_."~r'К)':I'tk"f ... _._., ,.,pr;oo:te•••
S 4 )о n.••'-'" 110#1 " "'-•"'~'_..,",_ __ ""••,.._..-;,.

S' r1Q JI""'MMI Il'-ltOIIIOI~..- ~· OII*IOHWI С..., "Т '"""' 1011..'001

s' ... ·-• .......... .
S 7 011.<" ""'~~--- -'к-t••• ....... ~""" rк о

732011.1'.10.1,0016

''""'

nJI III' IOI.QOSS
OIOIHI

' Р·-· .. f-·L--· ........ ..... . .... tS,211 р 10 1 0146

lk>.o10n--ыe1o 0-.-w••-•t•- ••.1"••- "" oC.tw 04\0\COI
lfo -"01MOIIII•.,. \O' О'! IINIM ,I.(ТIЧOIOИ6 tii .. \11111Щr 8tliiOM8t'M t',\•IIM WГIC' 11 .... 1 "t..'J\1-.( ....

\1 lMIN-~C~--IIO IIWL'alon.IM tii. ... \'C r.tl~l :lo["tкiiiiO CIInOM"_O .... h ii .. C.oo ....,~ ...... • ""I<IOni'o\'l:.'n"tO< ( ~f"')

' \1 2 >l ~tM 111 ~pliofircfCIIWC' ,.Ht'flll&llloM\o;:C 31II..:O.OioЦI(So~t!OfD.'U~II-",_... ..... !"p'<4uc;oo.._,(_"_" " )11 ..-leu»>IU f'OICJ;Ia,cтJII .... ,.:.'t)"R(potбorw)

6 1 J.~ IOIIWC » fW,

6 127 ~'P"_!W.. - ~~..-...w мo ....,\1.11кe(ot 'l', f!OUI..a .:....-1 .. 4

6 1 lloO<ot o·r •. o .... w.,,. , . ..,!<;\, 1..-•••l -,.",..". ' ""' "'

\.oJITWIIO "II ... O-.'y ii0.110-. ... tl o.-.o<cot1W.C.._,., • ._,.,...м,.,lll(t'KIII IIe._...I.8 WOIIiM1111f"Yfla'I\"ML«"1""' 1 D -;1.1

• ~ 1от , .,.., ... ,."" U l lllnlll о llrlll.rlll.~'l}·e-,.~•-n•a rwт;~•,...,......--• ц;a••••

' 5 [(_kмylt_'lota111 1tlla,IIIMIIM ;11 ,-01'1011 .. 11 ~. "1' 1"'1" ""'"

' 7 О,..,.. .,,,.~ .. ....-. -n~'l~llll• ""'"~·•"~''""' о· ._.. , r1М 11n••• 10,1•10••

1 ('_.an.." . I HZ<IO.P. IO 1 ОН'
7 1 l!o \IITOIII.Цf)l1' t n.i!I0 8 tl0 10101o. IОМООЧ ... ...-• . , .. ....... :t.-1 1100) 00 \

1 11 , .. 1 - ... 1" 1· IIIIIII8C' .lrt_N. fUIIIIMWOfOII'I,_M.fM f~ll lllltltol f'W}'~ Ipt'lllti!"•A '(.~1" 11{ о5М ,_. 111 01 м 1:
7 1.11 ._..tpнм11o on:u" -:~,~cм..._.IIDII ... ..,_ . .. __ ,.,. , , ••- c--- ·-'"'.r»~·-800111 -.... nt,..&ofмl
7. 1 1.1 I.IJ1МlW 1М qllla{,pcП"OIIIC tlatCpiiL'tloltlol( Ulllt\ .. М ~о(,о II~MMQfOAIOI*IIW\>1 11 •м}'ti«'\:Т'II~, 1001'pW.,'If}oiW~ (IICIIO:»-)_)"CIIIW:.} 1 JljiO!~;(C Cll'\lltll f O.:J;\IfiCnc1111e. f'\.1}1111 (,.,бciN)

-,,. -........ ~ .....
7 ' -~ ....... .., ...... ••••~>••••

х

1 :JS5]]9iJ
/096 131
1)(,11t10

0,110 ...
631101 ].)
.... 11-10.71

~9(.".17~

uoo
474 11
0/Ю_

11721\.!4

IЫ -4 2 1\ ZI

(1 1111 ..
000

"
1.)5.,t.;Jj96J

69/ii:J J O
6% 1'\ :ю

0,00 ...
6~9 2UI J
4•14071
~9% 75

011
4 7471

0,00

1 ...
1111
~ .. ..

191 (·~00

х

~' no 11

" .. 30 ..
0,00

о
u_т..,

1 ~1 61
l6190

0,00

000
Hi9\) ,32

7~71 ..
~"' ..
"" 17000 fl0

х

IRJ 91

'""' 94\4Q

~ .. ...
""' (,()77

tl11 ..
0110

S1A,IO

" ..
5!10 .. .. ...

0 97(1

070 00

1 о,г. ........... . ,... ..... lnftt.1 ...... J'flt)Oo;ll ll • • --·····---ll.\f'1"if'.'IW"'-IIIIOI! """ •••• , . .. , .... , ..... ~'lll llpt~OЖOitllllll IIJWфC'ffiiOIIO.I•••••"')--••• • .••

Не _.,,.,.._.,, --•• •~<~~-•••_.",.,.._~~~~ 'Lvl

1111 \а IWU ..._\& ( .. 'l.ll:.'te:IIM.eiiiUМIIL1Jf111 1'ч<I.""IC1 V.Y, 11111 ..... 11'-'01: :O.,.WII<III ,IOOIIIIWJI~ IIU\NIIIfM fW .U, 11t11tf0t ";:.lП)I( fM

11 t .'Z \&rp.lr.lll.lrrp~~IIIICIUJqiiiA~IIIoiJI )IIIКIIIJ10\..116e._cМ«9oi;_". __ )_IM,~;!Oiotl(llnl&"lloJI)'t-.. ID:)I~IU)UIUftcf.""f'CПCIIIIoi)'O:."J)"lll(/looh"")

111 1 ··-·· .,.. __ ., ••• _, ..... _ ..... ),O."_ .. ro<:~.1 ,._. :r•(

1 1 2 11• • ••••- 11 'JW • • .._•••••••к••~~ -...:1w •• •: 1111111 '4" • ..-м ( 10.П.1
112.1,. ofW IQ _, . ..,twr:_ ~n
1 J 1.1 Wff.l.lill 111 C.O,::q!JЦII IIC о6\.ССПШI III:,II;UI •• _ .. I)f(/11 11 "11/)CIN, IIC116";DJI II.\10f" 1\"U holk<I.."JIItll<llo ~~-

111) \& JW&IQO; o6м.-.....:.6o _ _..,.". • • -..n..._.,..&щ_.,.AU..,IЦio"JIICIIIU.ro.':)~'JI(MJOIO "'.!I.IIIIUI

JJ}l \& n.IIU fCIIItC,"t; ·rttnll

91 l., ~rparvu~nк ж:: ronancr

,, l.1,t \&I}'I-ft""""OI\!ЦO)'")'"" ello'OJO\:JWM1Ш.IIIIO -I\"1'11<1 1IO-.. N fТ')JII pll&nilllot,r;n-orwciiO tlplllll:'llafOIIКIIUII':pi;""I--0~""1'11~11 ""' .. 1111111..._~1IIC'II-o8iy.;_"f"ll

r-Н- ~':~~~·:::::· 10.,.:: D 1(1::.:-::~.:5:~: ...... _••• 1111- .... , ...... -~
1: )от 1ТW111t. ll&aell"--"'""• "••~ >'..., . .. ., ..,,.
IJ 11кl '1.1(1111 11 'кu"'"" А<:".то """" """'~ ·с.Т\т( ""'" • • L1• "')_

1 6 -n ...... ,._
• 7 061.1'11 фiiHIIfllt\l.-..ofeCIII"'IfOIIII ..... 8.1110111111 rocy-,opn~WIIII- 1 .. 1 0 1111

f f"IМI tiiiCJOИ" 11 1 11'1·1111 illflfl.aJI.M81'81 :-1' I\!I.)I I)IJ1'0В.niCТJKIIIЦ1oiGII8ЛI>I10ГO.!!ll9n::t11 8 ~~tn~WHJtMЮC:1"111 "1

~ J lf1 .. l tll>lllloOI )8"1 оп.J 110 I XHI IIII •• :\11111111._, "C,'I\TII af8 fW 'ilwl

9 1 1 I Lof"'~ПI.--u1 llbl, lflll(p!'_,1NINIII tмоом- с -"'""""" fiiM"IIIIWI"IIr "."11 ''"""""' vc 'rl<( o&..~w ,., u111:

9 1. 11 u ~'"t.l "" ""_... -"" " ...... _ ....... .. ..,..._ ... ,... ..,...._,...,. -_,.,. .__ ~"~•••~ •-• ~ n( ••1
f 1.11 мrr-1 .. U ~fa!D OUI1~1WIWJI»UQQI 11 Ooo":o6tlrlltiOПIA811JПJo10N"-II)'ЩIX1U, llliтjldi.1C)IW~ \~IIO-'I.I)"CIOW~) lllpi>ЦC«c <Jih)aoЦ 1"'-7.\ol,nw<::OIIIdi )'(."....

9 II.J. IUniC м тм, II<IIOC :1м1t110 а-ч1111W'! ~ !1).>.)111"f" r<>~: "А!! t~orм~ '" ( бо>rыJ
9 . 1,1 )11 !'C II-иe"l I I WIO o4 ...... .. .".._,. __ ,_.",.;tOIOIOI «. .. 1'11 ohn.

t ll.l"' , ...... - ... -. ...... _ .:.. "
'111 18 _ .......... ~ .. ..,. •• ,__,. ... ~.._ ... .",__ ••••. « .
f 1 2 1 "' I W ""~~ 1111 ..(ia,c~~ <оСоб<> IICOIIOI"O .UМ.KIIWIII IIN 11~fU. llfl'l6";(1.\ll--ll J\AII IWIII,\....._"1\111 I'OC

t ll~ ).> ,.,... ,_

f ll.'-.. 1WоооП tciiU ~IКII IIIW1 ~'Т

f JL1 •• lt.IIU K~f--N,...__ ... .,,.., ..... .. ,W"~."U I OCIIII<I' "\:! 11( Jlol }

'1 1 llaoc•••t~-"· "''"""'" ' "O) •I'rro...-•-• ,..;r1
1от on.o •• ._.. ...._,..._ II N"I'М'fТIW' ei.....-.tra м.,..пoM.Iu.'tww• 1811111 1·1

9 4 1а Ho.I MO t~ ~f "0111•11 ... t'C'I III IIflt-11.\П!IICПO"-'tll--lt & llol•-• •o..:~~••••

fSl!~·IIIII IT .. I I IOOCt«'1:81fi"N IIIIIoQ'r.11'1hJ)11 L111

1)~ ...... ........ , ... ......... .

f7 (')ljVIt .. llll,_,..i6n:lt'И"IIMI Noi..._.Uiif'IIOIOriН"W,10 'r_OI,.<N I , OJI&IIMI

10 IIТМ"t e6~" ""• r--.*"'-••• ---....••.--,.4•

IHliiO I'IOIOin
0001001

!91J 4S
~ 036 ~1
91'\9,
0,/JC)

"' .. 17-t.t l ...
"'" •
6 ~о ...
~ 13,91

::ш~9

'" 000 ... ...
"" 1671:чJnOO

I~I)II.P.IO.I 8JI8
000\0GI 1950 1ti7"J1

J 9~J"71

40JII2 00
416 910,00

"" ' ...
ovo
000
000
.",

О(~

'·"' ....
• ... , ...

... '00
9J t.i ~000